ARANDELA INFANTIL DECORATIVA CORA¢aO

(’ cMBU LcD

Futuro é isso.

ESPECIFICACOES TECNICAS

wwosgl

200mm

18W

Poténcia

990LM

Fluxo Luminoso

DADOS LOGISTICOS

APLICAGCAO / CORPO / MATERIAIS

Vida Util

Dimensdes
ELETRICOS
Poténcia
Frequéncia

Fator de Poténcia
Corrente Maxima
Tensédo

Temperatura de Operagao
LUMINOTECNICOS
Temperatura de Cor
Fluxo Luminoso
Eficiéncia Luminosa
IRC

25.000H
200mm (C) C 180mm (A)

18w
50/60HZ
>0.5
30-50mA
85-265V
-10°C ~40°C

3000K
990LM
90LM/W
>80

SKU
Cadigo de Barras

61115
7908063501638



