

**18W**

Potência

990LM

Fluxo Luminoso

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS**APLICAÇÃO / CORPO / MATERIAIS**

Vida Útil	25.000H	SKU	61115
Dimensões	200mm (C) C 180mm (A)	Código de Barras	7908063501638
ELÉTRICOS			
Potência	18W		
Frequência	50/60HZ		
Fator de Potência	>0.5		
Corrente Máxima	30-50mA		
Tensão	85-265V		
Temperatura de Operação	-10°C ~40°C		
LUMINOTÉCNICOS			
Temperatura de Cor	3000K		
Fluxo Luminoso	990LM		
Eficiência Luminosa	90LM/W		
IRC	>80		